___________________________________________________________________________

___

Câmara dos Deputados – Gabinete Parlamentar

Anexo IV – Gabinete 228 – Brasília - DF – CEP: 70.160-900

Fones: (61) 3215-4228 – Fax: (61) 3215-2228

Câmara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal VILSON COVATTI

REQUERIMENTO N°    , DE 2013.

(Do Senhor Vilson Covatti)

Requer a constituição de Comissão

Especial destinada a proferir

parecer à Proposta de Emenda à

Constituição nº. 170 de 2012.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 34, inciso II, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, venho por meio deste requerer a Vossa Excelência seja

constituída Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de

Emenda à Constituição nº. 170 de 2012, que dá nova redação ao inciso I do §

1º do art. 40 da Constituição Federal.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2013.

VILSON COVATTI

Deputado Federal

PP/RS